
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

5 березня 2020 року                         м. Чернігів                                    № 103

Про затвердження 
Положення про конкурсний відбір 
інвесторів-забудовників для участі 
в Програмі сприяння забезпечення новим
житлом мешканців непридатного для 
проживання та застарілого житлового
фонду міста Чернігова на 2019 – 2023 роки

Керуючись статтею 52 та частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Чернігівської міської ради від 26 
жовтня 2018 року № 35/VII-4 «Про затвердження Програми сприяння 
забезпечення новим житлом мешканців непридатного для проживання та 
застарілого житлового фонду міста Чернігова на 2019 – 2023 роки» зі змінами 
(№ 40/VII-9), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Положення про конкурсний відбір інвесторів-забудовників 
для участі в Програмі сприяння забезпечення новим житлом мешканців 
непридатного для проживання та застарілого житлового фонду міста Чернігова 
на 2019 – 2023 роки, що додається.

2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

3. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-03-05T14:44:09+0000
	Латина В.В.
	barCode




